

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00136/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.580.052/0001-51 - ALMEIDA E RAMOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	FIO ORTODÔNTICO	UNIDADE	24	R\$ 9,9700	R\$ 239,2800
Marca: ORTHOMETRIC Fabricante: ORTHOMETRIC Modelo / Versão: ODONTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO ORTODÔNTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DURO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO0,70 MM					
6	FIO ORTODÔNTICO	UNIDADE	100	R\$ 9,2100	R\$ 921,0000
Marca: ORTHOMETRIC Fabricante: ORTHOMETRIC Modelo / Versão: ODONTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO ORTODÔNTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DURO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO0,70 MM					
7	FIO ORTODÔNTICO	UNIDADE	12	R\$ 9,1800	R\$ 110,1600
Marca: ORTHOMETRIC Fabricante: ORTHOMETRIC Modelo / Versão: ODONTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO ORTODÔNTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DURO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO0,90 MM					
8	FIO ORTODÔNTICO	UNIDADE	30	R\$ 9,9000	R\$ 297,0000
Marca: ORTHOMETRIC Fabricante: ORTHOMETRIC Modelo / Versão: ODONTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO ORTODÔNTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DURO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO0,90 MM					
9	FIO SOLDA	UNIDADE	15	R\$ 44,2400	R\$ 663,6000
Marca: TECNIDENT Fabricante: TECNIDENT Modelo / Versão: ODONTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SOLDA, MATERIAL NÚCLEO RESINA, TEOR ESTANHO 35 PER, TEOR CHUMBO 75 PER, DIÂMETRO 1,50 MM, PRAZO VALIDADE 24 MESES, PERCENTUAL MATERIAL NÚCLEO 2,20 A 2,60 PER, NORMAS TÉCNICAS ASTM B 32/94					
10	FLUXO SOLDA	UNIDADE	15	R\$ 6,2100	R\$ 93,1500
Marca: TECNIDENT Fabricante: TECNIDENT Modelo / Versão: ODONTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLUXO SOLDA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSTO BÁSICO MATERIAL INORGÂNICO, APLICAÇÃO CABOS TERMINAIS, DENSIDADE 0,810 G/CM3, PRAZO VALIDADE 12 MESES (FECHADO) E 6 MESES (ABERTO)					
13	CIMENTO ODONTOLÓGICO	FRASCO 20,00 ML	300	R\$ 19,1900	R\$ 5.757,0000
Marca: SS WHITTE Fabricante: SS WHITTE Modelo / Versão: ODONTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO FOSFATO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO					
14	CIMENTO ODONTOLÓGICO	FRASCO 50,00 G	300	R\$ 22,0700	R\$ 6.621,0000
Marca: SS WHITTE Fabricante: SS WHITTE Modelo / Versão: ODONTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO FOSFATO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO PÓ					
Total do Fornecedor:					R\$ 14.702,1900

28.820.255/0001-10 - SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BICARBONATO DE SÓDIO	SACHÊ 40,00 G	12	R\$ 23,9800	R\$ 287,7600
Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo / Versão: MAQUIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ PARA USO EM ULTRASSOM. CAIXA COM 15 PACOTES					
2	ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA	UNIDADE	250	R\$ 2,3900	R\$ 597,5000
Marca: BIODINAMICA Fabricante: BIODINAMICA Modelo / Versão: BIODINAMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARBONO PARA AJUSTE OCLUSAL. PACOTE COM 12 FOLHAS					

4	CUNHA ODONTOLÓGICA	CAIXA 100,00 UN	30	R\$ 9,5900	R\$ 287,7000
Marca: PHARMAINOX					
Fabricante: PHARMAINOX					
Modelo / Versão: PHARMAINOX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUNHA ODONTOLÓGICA EM MADEIRA, CAIXA COM 100 UNIDADES.					
12	ÓLEO LUBRIFICANTE	UNIDADE	1000	R\$ 13,6500	R\$ 13.650,0000
Marca: MAQUIRA					
Fabricante: MAQUIRA					
Modelo / Versão: MAQUIRA / 100ML					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO PARA EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO EM SPRAY COMPATÍVEL COM ALTA E BAIXA ROTAÇÃO					
15	RESINA	EMBALAGEM 1,00 L	300	R\$ 12,7000	R\$ 3.810,0000
Marca: BIODINAMICA					
Fabricante: BIODINAMICA					
Modelo / Versão: BIODINAMICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESINA FLUÍDA. FLOW COR B1					
16	PONTA MONTADA USO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	1600	R\$ 1,0200	R\$ 1.632,0000
Marca: MICRODONT					
Fabricante: MICRODONT					
Modelo / Versão: MICRODONT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA EM CONTRA-ÂNGULO					

Total do Fornecedor: R\$ 20.264,9600**Valor Global da Ata: R\$ 34.967,1500****Voltar**